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Презиме, татково име и име на 

кандидатот 

писмено 

 

1. БАЧЕВА Атанас ДАНЧЕ 
 

ПОЛОЖИ 

2. МИТКОВА Душко ИВАНА 
 

ПОЛОЖИ 

3. ЃОРЃИЈОВСКИ Живко ДАРКО 
 

ПОЛОЖИ 

4. МИЛЕВСКА Димитар ВЕСНА 
 

ОДЛОЖЕНО УСНО 

ЗА НЕРЕДНА СЕСИЈА 

 

 

 


